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PAIINO
Hucno  Jlenn Hegen Kanaa P HasBanue nepexauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno

https://gamaun.online/

TEJJEBUJIEHUE
Hucio  Jlenn Hemen Kanan TB Ha3Banue nepegauu Bpems

2.03  Jloneoe ABHUK KyasTypa Kpacusas mianera. "®pannus. McTopuueckast KpemnocThb 14.05
Kapxkacconn"

Jlom kuHO  x.0.MyKuku 16.35

Petpo x.¢p. Dandan-Troabnan 22.05

3.03 @mopuu& I{y JbTypa Kpacusas mranera. "®pannus. Mcropuyeckasi KpenocThb 8.55
Kapkacconn"

XXI x.p.CaOpuna 10.00

KyabTypa Kpacusas mianera. "Hcenanus. Crapslii ropox ABuib1'" 12.00

KyabTypa baowuii Bek. [lokymenranbnblii cepuan. "[lepssie "nepseie neau". 15.25

Jueonopa Py3seasTt u L3 [un"
Ky JbTypa "Ipmutax'. ABTopckas nporpamma Muxauna [InoTpoBckoro 15.50

Petpo Pycckas knaccuka (JIepMoHTOB) 17.35



4.03

5.03

6.03

Cpeda

Yemeepe

Jlamuuua

JloM KrMHO
BPEMS

entp
KyasTypa

KyabTtypa
KyabsTypa

JloM KuHO

KyabTtypa

JloM KrMHO
BPEMS

entp
KyabsTypa
KyabTtypa
KyabTtypa

KyasTypa
KyabTtypa
Petpo
KyasTypa
KyasTypa

x.¢.I'me naxoaurcst Hodesrer?
X.(.3BOHAT, OTKPONTE ABEPH

x.¢. JIro00BbL 3eMHasi

KpacuBas mianera. "Uraaus. IlloproBenepe, Unnkse-Teppe u

octpoBa Ilaabmapus, Tuno u Tunerro"
Poman B kamue. ""I'epmanus. 3amoxk Po3enmraiin".

babwuii Bek. JlokymenTanbHbIl cepuai. "[IpuHiiecca u KpecThsHKA.

305 Bockpecenckas u Mocuxko KaBacuma'
x.¢.Henmognarwommecs

HvBel. Mapus I'yjeruna

x.¢.BbicoTa

x.0.Mesoaun 0ejioii HOUH

x.¢. JloOpoe yTpo

Kpacupas mianera. "®@panuus. AMbeHCKHH cooop"
Poman B kamue. "Ucnanus. Tepysian".

Bbabwuii Bek. JlokymMeHTaIbHBIN cepuall. ''borunu Biacru.
Nupupa I'anan u IBa [epon"

Mos m1060Bb - Poccus! ""PocToBckuii kKpemJib Kak BepIIMHA
JAPEeBHEPYCCKOI KyJIbTypbl'

JuBbl. bap6apa ®purromn
X.(.Aukas cobaka /lunro

Kpacuas mianera. "beabrus. ®@aamanackuii Oeruaax"

Poman B kamue. ""Manaisus. OcrpoB Jlanrkasu''.

18.40
21.25
8.45

8.55

13.00
15.25

15.45
18.20
20.15
23.25
8.50
8.55
13.00
15.25

15.50

16.20
19.00
8.55

13.00



7.03

8.03

Perpo
KyabTypa
JloM KnuHO

Perpo
oM KnuHO

entp
KyabTypa

entp
oM KnuHO

Cybboma

KyasTypa
Perpo
entp
Petpo

BocKpecenve  JloMalIHUU
KyasTypa
BPEMASA
OPT
JloM KuHO
KyasTypa
OPT

X.(.Aukas cobaka /lunro

Kpacuas mianera. "beabrus. @aamanackuii OeruHax"
x.0.I'ne maxoaurcst Hodesrer?

Pycckas kitaccuka (JlepMoHTOB)

x.¢. JlaiiTe sKaJT00HYIH0 KHUTY

B nienrpe coosituii. C Aunoi IlpoxopoBoii
OOBIKHOBEHHBII KOHIEPT C DayapaoM D(PUPOBBIM
x.¢.BbIcoTa

x..Mauexa

ITecusa ne npomaercs... U30pannbie crpanunbl '"IlecHu roga'

Pycckas kiaccuka (baparbiHCKHA)

«IlocTekpuntym» c Anekceem IlymkoBsim
x.¢p.Inukasi codbaka JluHro

x.}p. 3HaXapb

OObIKHOBEHHBI KOHIEPT ¢ DayapaoM IHUPOBHIM
x.0.BasenTun u BajenTuna

ITpa3aHUYHBIA KOHLIEPT «ByabTe cHACTIMBBI BCETa»
x.¢.JleBuara

x.¢. Eme pa3 npo j11000Bb

x.}p. «BecHa Ha 3ape4Hoi yiauune»

14.20
16.25
17.05
17.35
18.35
22.00
9.00
10.10, 11.45
13.25
16.40
17.50
21.00
22.05
7.55
9.00
10.10
15.35
15.40
16.00
17.10






